	
	
	
	



    







      I ł a w a, dnia  25 maja  2012 r.

Wykonawcy uczestniczący 

w przetargu 

Znak pisma: PŚP.271.05.2012
Dotyczy przetargu: „Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje Boisko – ORLIK 2012”


W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców zgodnie z  art. 38 ust. 2  ustawy                   z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Jednolity tekst: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami),  Zamawiający poniżej przedstawia pytania wraz                   z odpowiedziami:

Pytanie 1 – PT nie zawiera zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Prosimy o dostarczenie zestawienia stolarki z uwzględnieniem:

a) standardu (koloru, drzwi tłoczone czy płaskie, szklone małą szybą czy dużą lub bez szklenia, kratek lub tulei wentylacyjnych),
b) sposobu otwierania poszczególnych okien (np. uchylne, rozwierane lub uchylno – rozwierane),
c) rodzaju materiału dla poszczególnych skrzydeł(opis PT pkt. 4.3.8. podaje drewniane lub PCV, a wg przedmiaru mają być aluminiowe),

Pytanie 2 – prosimy o uszczegółowienie rodzaju ościeżnic drzwiowych (drewniane czy metalowe, zwykłe czy regulowane) z uwagi na znaczne różnice cenowe.
Odpowiedź 1 i 2 -  Zakres projektu budowlanego nie obejmuje zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. Z rysunków elewacji i rzutu przyziemia możliwe jest określenie podziału okien i drzwi. 

Okna zaprojektowano jako jednoskrzydłowe, uchylno-rozwieralne – proponowany kolor-biały. Stolarkę okienną należy wyposażyć w nawietrzaki higrosterowalne w ramie okiennej. Do wyceny należy przyjąć stolarkę okienną PCV, stolarkę drzwiową zewnętrzną – aluminiową, profil ciepły, natomiast stolarkę drzwiową wewnętrzną – stalową, ościeżnica stalowa, skrzydła płytowe odporne na wilgoć dowolnego producenta. Kolory do ustalenia na etapie realizacji.
Pytanie 3 – Prosimy o podanie standardu podokienników wewnętrznych PCV czy konglomerat żywiczny.

Odpowiedź: Parapety wewnętrzne - PCV
Pytanie 4 – Czy płotki śniegowe należy uwzględnić oprzy sporządzaniu oferty? Jeśli tak, prosimy o podanie brakujących przedmiarów.

Odpowiedź: Uwzględniono w poz. 45 i 46 jako obróbki blacharskie. Prace wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną.

Pytanie 5 – Czy ławy kominiarskie należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty? Jeśli tak, prosimy o podanie brakujących przedmiarów.

Odpowiedź: nie zaprojektowano ław kominiarskich – należy zamontować stopnie kominiarskie w ilości 2x12szt. Pozycję dodać do kosztorysu.
Pytanie 6 – W przedmiarze robót brak wykonania kontr łat, które winny być zgodne z PT przekrój A-A, prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Ujęto w poz. Nr 43. Prace należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną. Podstawą wyceny jest projekt budowlany.
Pytanie 7 – Czy Zamawiający potwierdza wykonanie gładzi jednowarstwowej na tynku kat. III w ślad za przedmiarem robót, ponieważ PT przewiduje wykończenie ścian „tynk cementowy malowany farbą”?
Odpowiedź: Przyjąć ilość warstw gwarantującą równą i gładką powierzchnię, zgodnie ze sztuką budowlaną.

Pytanie 8 – Prosimy o wykaz sprzętu p.poż. wchodzącego w zakres przetargu.
Odpowiedź: Proszę przyjąć zgodnie z PT pkt. 5 Ochrona p.poż.
Pytanie 9 – Prosimy o wykaz rodzaju krzewów z uwzględnieniem wysokości z uwagi na znaczne różnice cenowe.

Odpowiedź: Rodzaje i wysokości krzewów będą uzgodnione z Inwestorem w trakcie realizacji. 
Pytanie 10 – W PT pkt. 4.3. zaprojektowano kostkę betonową gr. 8 cm, natomiast w pkt. 6 zaprojektowano gr. 6 cm, a przedmiar zakłada 8 cm. Który wariant przyjąć w ofercie? prosimy jednocześnie o uszczegółowienie koloru.
Odpowiedź: Przedmiar zakłada wykonanie nawierzchni z kostki gr. 8cm i 6cm. Kostka koloru szarego w ilości 97% powierzchni, koloru ciemniejszego w ilości do 3% powierzchni całości.
Pytanie 11 – W przedmiarach brak fundamentu blokowego pod słupki ogrodzenia terenu, co zakłada PT pkt. 7. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź: Pozycje kosztorysowe powinny obejmować kompleksowe wykonanie ogrodzenia zgodnie z opisem. Prace należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną, projektem budowlanym gwarantującym prawidłowe wykonanie prac oraz późniejsze użytkowanie.

Z poważaniem
UWAGA!

Fakt otrzymania niniejszego pisma należy niezwłocznie potwierdzić faksem  poprzez odesłanie pierwszej strony tego pisma z adnotacją: „otrzymano dnia …………… o godz.………… , czytelnych stron …….………”  wraz z podpisem osoby potwierdzającej. 
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